

**Opublikowano:** Konstancin-Jeziorna (www.konstancinjeziorna.pl)

---

## Ósme posiedzenie Rady Seniorów za nami

2025-12-01



**Rada Seniorów Gminy Konstancin-Jeziorna spotkała się 24 września, by omówić plany na najbliższe tygodnie. Rozmawiano m.in. o szkoleniach senioralnych, organizacji Dnia Zdrowia Seniora oraz współpracy z Radą Miejską.**

Za nami 8. posiedzenie konstancińskiej Rady Seniorów. Obrady odbyły się 24 września. Posiedzenie prowadził przewodniczący Rady Wojciech Guskowski.

Przewodniczący poinformował, że firma ZACZYN organizuje szkolenie w Ryni na temat „Polityka Senioralna” w dniach 13-15 października 2025 r. Z konstancińskiej Rady mogą wziąć udział łącznie 3 osoby, a chęć uczestnictwa zgłosiły: Alfreda Konoka, Anna Mrówka, Jacek Nowicki. Udział potwierdzą również Witold Biernacki i Celina Łuszczynska.

## Dzień Zdrowia Seniora

Uroczystość „Dzień Zdrowia Seniora” odbędzie się w dniach 4–5 października br. pod patronatem Wojewody Mazowieckiego. Organizatorem wydarzenia jest KDK Hugonówka, a osobą odpowiedzialną Jarosław Utrata. Rada Seniorów opracuje wspólne stanowisko z Adamem Półgrabią. Celem wydarzenia jest zebranie wniosków i propozycji dotyczących pracy Rady Seniorów.

## Inne tematy

Rada Seniorów wyraża protest wobec rozpowszechniania nieprawdziwych informacji o działalności Rady podczas posiedzeń Rady Miejskiej. Postanowiono, że w posiedzeniach Rady Miejskiej będzie uczestniczył przedstawiciel Rady Seniorów. Postanowiono, że niewręczone podczas Gminnego Dnia Seniora puchary „Głosu Seniora” zostaną wręczone podczas wydarzenia „Wrzosowiska”. Należy doprecyzować zasady współpracy z Wydziałem Rozwoju, Polityki Gospodarczej i Komunikacji Społecznej kierowanym przez Monikę Kasprzyk. Zorganizowane zostanie spotkanie z Andrzejem Trąbickim kierownikiem Wydziału Inwestycji po jego rozmowach z projektantem Domu Dniennego Pobytu Seniorów. Pojawiła się propozycja wyjazdu np. do Ciechocinka w celu zapoznania się z organizacją ich: domu seniora, domu całodobowej opieki. Zaproponowano zwiększenie puli nagród za wypieki ciast podczas obchodów Dnia Seniora, np. o dodatkowe dyplomy pocieszenia. Ustalono, że termin obchodów Dnia Seniora powinien być ogłaszany z dużym wyprzedzeniem i objęty szerszą kampanią informacyjną. Należy wyjaśnić, gdzie powinna spotykać się grupa seniorów ze Skolimowa. Do Rady Seniorów zgłoszono prośbę o pomoc w humanitarnym rozwiązaniu problemu dzików, na które według zgłaszających policja i straż miejska nie reagują. Zgłoszono zapytanie dotyczące ławeczek oraz przystanku autobusowego w Czernidłach.

Protokół ze spotkania sporządził: Juliusz Sumliński

Do pobrania

**Załącznik**

**Size**

[Protokół z posiedzenia Rady Seniorów 24 września](#) 98.1 KB

---

**Adres źródłowy:** <https://www.konstancinjeziorna.pl/news/rada-seniorow/osme-posiedzenie-rady-seniorow-za-nami>